C352
ホルダー
ベース
光源
手動ステージ
自動ステージ

ステージ中心部に付属のアタッチメントピンを取付けて2台のゴニオス
テージの中心位置を合わせることにより、αβ軸の組立が容易に行えます。
アタッチメントピン単品での販売もしております。
αβ軸の組付けに限らず、機器や装置へ取付ける際の位置決めにもご利
用頂けます。
組付時の位置決めを容易にする「アタッチメントピン」
αβ軸組立例
  回転中心一致αβ軸組合一覧
α軸・β軸とも回転中心位置を一致するよう使用される場合、以下の組
合にてご使用下さい。
※R・B・BRタイプも共通
サイズ 回転中心
上軸 下軸
〔mm〕 〔mm〕
□40
20 GOHT-40A20 GOHT-40A40
40 GOHT-40A40 GOHT-40A60
60 GOHT-40A60 GOHT-40A75
□60
35 GOHT-60A35 GOHT-60A60
60 GOHT-60A60 GOHT-60A85
85 GOHT-60A85 GOHT-60A105
C354
ホルダー

M3 深3
6-M3 深5
（8）（20）
32
4-φ3.5取付穴
φ6ザグリ
C
回転中心
010A
B
品番 A B C D
白タイプ 黒タイプ 〔mm〕 〔mm〕 〔mm〕 〔mm〕
GOHT-40A20 GOHT-40A20B 20 20 2 4
GOHT-40A40 GOHT-40A40B 20 40 1.5 4
GOHT-40A60 GOHT-40A60B 15 60 1 3
GOHT-40A75 GOHT-40A75B 15 75 1 3
品番 A B C D
白タイプ 黒タイプ 〔mm〕 〔mm〕 〔mm〕 〔mm〕
GOHT-40A20R GOHT-40A20BR 20 20 2 4
GOHT-40A40R GOHT-40A40BR 20 40 1.5 4
GOHT-40A60R GOHT-40A60BR 15 60 1 3
GOHT-40A75R GOHT-40A75BR 15 75 1 3
アタッチメントピン
質 量
主要材質 表面処理 品番
価格 納期の
〔kg〕 〔¥〕 目安
0000.5（0.5g） SUS303 無 GOHT-AP 1,000 A
納期  A…受注後1週間、問…要問合せ
GOHTシリーズ付属のアタッチメントピンです。
アタッチメントピン単体でも販売しております。
品番 A B C
白タイプ 黒タイプ 〔mm〕 〔mm〕 〔mm〕
GOHT-60A35 GOHT-60A35B 25 35 3
GOHT-60A60 GOHT-60A60B 25 60 3
GOHT-60A85 GOHT-60A85B 20 85 2
GOHT-60A105 GOHT-60A105B 20 105 2
品番 A B C
白タイプ 黒タイプ 〔mm〕 〔mm〕 〔mm〕
GOHT-60A35R GOHT-60A35BR 25 35 3
GOHT-60A60R GOHT-60A60BR 25 60 3
GOHT-60A85R GOHT-60A85BR 20 85 2
GOHT-60A105R GOHT-60A105BR 20 105 2
C355
ホルダー
ベース
光源

ツマミ回転
角
回転中心
回転位置
平行度
表示
分解能
感度
耐荷重 許容モ-メント 剛性
質量
品番
価格 納期の
目安
変位量 Fz′ Fx′ Fy′ Ｆｙ″
〔mm〕 〔°〕 〔° /一回転〕 〔mm〕 〔mm〕 〔mm〕 〔°〕 〔分〕 〔N〕 〔N-m〕 〔秒/N-cm〕〔kg〕 〔¥〕
40×40  ±20 約2.31　 20±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 58.8(6kgf) 2 3 0.6 0.2 NEW  GOHT-40A20B 80,000 A
±20 約2.31　 20±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 58.8(6kgf) 2 3 0.6 0.2 NEW  GOHT-40A20BR 80,000 A
±10 約1.41　 40±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 58.8(6kgf) 2 3 0.6 0.2 NEW  GOHT-40A40B 80,000 A
±10 約1.41　 40±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 58.8(6kgf) 2 3 0.6 0.2 NEW  GOHT-40A40BR 80,000 A
±8 約1.08　 60±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 58.8(6kgf) 2 3 0.6 0.2 NEW  GOHT-40A60B 80,000 A
±8 約1.08　 60±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 58.8(6kgf) 2 3 0.6 0.2 NEW  GOHT-40A60BR 80,000 A
±6 約0.89 75±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 58.8(6kgf) 2 3 0.6 0.2 NEW  GOHT-40A75B 80,000 A
±6 約0.89 75±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 58.8(6kgf) 2 3 0.6 0.2 NEW  GOHT-40A75BR 80,000 A
60×60  ±20 約2.2　 35±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 98(10kgf) 3 6 0.3 0.6 NEW  GOHT-60A35B 80,000 A
±20 約2.2　 35±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 98(10kgf) 3 6 0.3 0.6 NEW  GOHT-60A35BR 80,000 A
±15 約1.46　 60±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 98(10kgf) 3 6 0.3 0.6 NEW  GOHT-60A60B 80,000 A
±15 約1.46　 60±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 98(10kgf) 3 6 0.3 0.6 NEW  GOHT-60A60BR 80,000 A
±10 約1.15　 85±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 98(10kgf) 3 6 0.3 0.6 NEW  GOHT-60A85B 80,000 A
±10 約1.15　 85±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 98(10kgf) 3 6 0.3 0.6 NEW  GOHT-60A85BR 80,000 A
±8 約0.95 105±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 98(10kgf) 3 6 0.3 0.6 NEW  GOHT-60A105B 80,000 A
±8 約0.95 105±0.1 φ0.01 0.03 0.1 0.5 98(10kgf) 3 6 0.3 0.6 NEW  GOHT-60A105BR 80,000 A
納期  A…受注後1週間、問…要問合せ